
Obec Bašt'
Zastupitelstvo obce Bašt'

Zápis
z 81. zasedání Zastupitelstva obce Bašt',

konaného dne 25. 8. 2014, od 19:00 hodin.

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Bašt' (dále též jako .zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19 hodin
starostkou obce Ing. Ivou Cucovou (dále jako "předsedající").

Předsedající zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašt' zveřejněna v souladu se
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 15. 8. do 25. 8. 2014. Současně byla zveřejněna na
"elektronické úřední desce".

Předsedající zasedání dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha Č. 1
zápisu) konstatovala, že přítomno je osm členů zastupitelstva (z celkového počtu všech devíti
členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající určila ověřovateli zápisu paní Jitku Mazánkovou a pana Vladimíra Mišnera.
Zapisovatelem byl pan Jiří Staněk, DiS. Zápis z předchozího zasedání byl ověřen, k
nahlédnutí byl v tištěné podobě na obecním úřadě a nebyla k němu vznesena žádná námitka.

Schválení program u
Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhla
doplnit k projednání bod 9. ČOV - odstranění provozních závad. Další úpravu nebo změnu
programu nikdo nenavrhl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje následující program zasedání:
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Realizace parkoviště sportovního areálu
4. Realizace oprav chodníků v ulicích Krátká, K Potoku, Ke Hřišti
5. Informace o dotaci na skatepark
6. Smlouva o věcném břemenu k pozemku parc. č. 81/2 v k. ú. Bašt' ve vlastnictví obce
7. Informace o smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení
8. Rozsudek Krajského soudu k návrhu na zrušení OOP o stavební uzávěře
9. ČOV - odstranění provozních závad
10. Různé
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení ě. 1/081 bylo schváleno.

Realizace parkoviště sportovního areálu
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici cenové nabídky na realizaci
parkoviště sportovního areálu od společností STRABAG a.s. (ve výši 298.514,24 Kč bez



DPH), OLTEX, s.r.o. (ve výši 324.496,55 Kč bez DPH) a Červenka Bohumil-BČ, s.r.o. (ve
výši 353.770 Kč bez DPH).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' souhlasí s realizací parkoviště sportovního areálu společností
STRABAG a.s. za nabídkovou cenu 298.514,24 Kč bez DPH a ukládá starostce objednání
prací.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 2/081 bylo schváleno.

UeaJizace oprav chodníků v ulicích Krátká, K I)otoku, Ke Hřišti
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici podklady k realizaci oprav
chodníků v ulicích Krátká, K Potoku a Ke Hřišti a cenové nabídky na realizaci tohoto
projektu v rozsahu jednostranného chodníku od společností ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.
(ve výši 595.270 Kč bez DPH), STAVBY DLOUHÝ s.r.o. (ve výši 613.650 Kč bez DPH) a
Červenka Bohumil-BČ, s.r.o. (ve výši 581.545 Kč bez DPH).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' souhlasí s realizací oprav chodníků v ulicích Krátká, K Potoku a
Ke Hřišti v rozsahu jednostranného chodníku společností Červenka Bohumil-BČ, s.r.o. za
nabídkovou cenu 581.545 Kč bez DPH a ukládá starostce objednání prací.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 3/081 bylo schváleno.

Informace o dotaci na skatepark
Předsedající přítomné informovala o nepřidělení dotace na skatepark Regionální radou
soudržnosti Střední Čechy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí nepěiděleni dotace na skatepark Regionální radou
soudržnosti Střední Čechy.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 4/081 bylo schváleno.

Smlouva o věcném břemenu k pozemku parc. č. 81/2 v ke ú. Bašt' ve vlastnictví obce
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o věcném
břemenu k pozemku parc. č. 81/2 v k. ú. Bašt' ve vlastnictví obce mezi obcí Bašt' a Pražská
plynárenská Distribuce, a.s.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o věcném břemenu k pozemku parc. č. 81/2 v k.
ú. Bašt' ve vlastnictví obce mezi obcí Bašt' a Pražská plynárenská Distribuce, a.s. a
pověřuje starostku jejím podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 1 (M. Zlámal) Zdrželi se O
Usnesení č. 5/081 bylo schváleno.

Informace o smlouvě o realizacipřeložkv distribučního zařízení
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici smlouvu o realizaci přeložky
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, která byla uzavřena mezi obcí
Bašt' a společností ČEZ Distribuce, a.s. (usnesením 10/071 byla schválena smlouva o smlouvě
budoucí).
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí uzavření smlouvy o realizaci přeložky
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, která byla uzavřena mezi obcí
Bašt' a společností ČEZ Distribuce, a.s. na základě smlouvy o smlouvě budoucí schválené
usnesením č. 10/071.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 6/081 bylo schváleno.



Rozsudek Krajského soudu k návrhu na zrušení OOP o stavební uzávěře
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici rozsudek Krajského soudu
v Praze týkající se návrhu na zrušení opatření obecné povahy - územního opatření o stavební
uzávěře v lokalitě Na Dlouhých, který podala společnost Dimri Construction & Development
(B.A.S.T 1) a informovala o zamítavém stanovisku soudu.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí zamitavé rozhodnutí Krajského soudu v Praze ve
věci návrhu na zrušení opatření obecné povahy - územního opatření o stavební uzávěie
v lokalitě Na Dlouhých.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení ě. 7/081 bylo schváleno.

ČOV - odstranění provozních závad
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici cenové nabídky na odstranění
provozních závad ČOV od společností VSZ Pavel Krčmář (ve výši 397.961,00 Kč bez DPH),
VODATECH, s.r.o. (ve výši 446.841,00 Kč bez DPH) a EKOING, spol. s r.o. (ve výši
450.561 Kč bez DPH).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' souhlasí s odstraněním provozních závad ČOV společností VSZ
Pavel Krčmář za nabídkovou cenu 397.961,00 Kč bez DPH a ukládá starostce objednání
prací.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 8/081 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' doporučuje, aby se nové zastupitelstvo obce v roce 2015 zabývalo
revizí smlouvy o zabezpečování provozu vodovodů a kanalizací a o pronájmu vodárenskěho
a kanalizačního systému, uzavřené dne 1. 1. 2005.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 9/081 bylo schváleno.

Různé
Projekt odvodnění komunikace Předbojská
Na základě informace předsedající o počtu probíhajících projektů, v souvislosti s nutnou
spoluúčastí majitelů všech dotčených pozemků a vzhledem k blízkému konci volebního
období vyplynul z rozpravy návrh na revokaci usnesení Č. 4/080 na zahájení přípravných prací
projektu na odvodnění komunikace Předbojská a schválení doporučení novému zastupitelstvu
obce.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' revokuje usnesení č. 4/080 a doporučuje, aby se nové
zastupitelstvo obce v roce 2015 zabývalo projektem odvodnění komunikace Předbojská.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení ě, 10/081 bylo schváleno.

Rozpočtové opatření č. 5/2014
Předsedající přítomné informovala o podrobnostech navýšení položek nákup materiálu a svoz
TKO.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí vysvětlení rozpočtového opatření č. 5/2014.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 11/081 bylo schváleno.



Příjezdová komunikace do lokality Nad Dvorem
Předsedající přítomné informovala, že jednání týkající se příjezdové komunikace do lokality
Nad Dvorem od silnice č. III/0091 se společností BARACOM a.s. stále probíhají. Zástupci
společnosti BARACOM a.s. odůvodňují průtahy potřebou realizace přípojek k pozemkům
parc. č. 644/1 a 644/2 a vyjádřili příslib dokončení předmětné komunikace na podzim 2014.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí informaci z probíhajícího jednání se společností
BARACOM a.s. a její příslib dokončení příjezdové komunikace do lokality Nad Dvorem od
silnice č. ll1l0091 na podzim 2014.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 12/081 bylo schváleno.

Ověřili: Jitka Mazánková

~l~.... -:cr: ..c.:»:/ .

Zapisovatel: Jiří Staněk, DiS.

Vladimír Mišner 4k-r t.r>v. "A
•••••••••••••••••• ~J ••••••

......~ ...Starostka: Ing. Iva Cucová



PREZENČNí LISTINA
Zasedání OZ konané dne 25. 8. 2014

Jméno a příjmení: Podpis:

!e!!~~'!'!l]Y_~,]!!9,________________________________ _ ~ .

~~~~~!!~~~~J~~lJ!!g;___________________________ ~ ~ _

Kaliba VRězslav. Bc. tC?
---------------------------------------------------- -------------~----------------------------------------

/

Mazánková Jitka ~-7:71 4---------------------------------------------------- ------/7'-------------------------------------------------------

Mišner Vladimír ,/./7tt? ~l U'"---------------------------------------------------- -----------------------~-------------------------------------
Kalašová Jitka ~/;t~-------------------------.-------------------------- ----------------------------------------------.-----------------

~~~~~~~~!~~!~~~~-~~!~--------------------------~~----------------------------------

Staněk Jiří, Dis.--------------------------------------.------------

Žihla Václav ~.


